IN 'O
---Verg9AciirL.

da g -iiLbteyia (3°17;~ de P.99--a0-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJIMF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11)4784-8444 1 Fax: (11)4784-3447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 37a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/11/2018

JOSÉ ALEXANDRE PIER ONI DIAS
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 873/2018.

i Solicita providências junto ao setor c mpetente

para realizar a colocação de red tores de

velocidade e as devidas sinalizações na Estrada

do Caetê, em especial trecho já asfaltado

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve IN CA ao

. Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando-

providências junto ao setor competente para realizar a colocação de redutores' de

velocidade e as devidas sinalizações na Estrada do Caetê, em especial trecho já

asfaltado.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo

proporcionar a devida segurança aos moradores e demais pessoas que•transtam pela

referida via, pois é alto o risco de acidentes, principalmente de atropelaMentoS.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 7

de novembrule_2018_.

PROTOCOLO N° CETSR 07/11/2018 - 16:03 7321/2018

	Page 1